

---

## Achizitie piese de schimb pentru portile batante automate

I.D.: 39732763

---

Data publicarii	18.04.18	Coduri CPV	42961100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.668,00 RON - 5.668,00 RON

---

Descriere: 1 Lampa semnalizare cu LED = 1 buc x 265,00 lei/buc = 265,00 lei; 2 Fotocelule = 2 buc x 219,00 lei = 438,00 lei; 3 Brate articulate pentru porti batante = 2 buc x 268,00 lei/buc = 536,00 lei; 4 Centrala pentru automatizare porti batante = 1 buc x 958,00 lei/buc = 958,00 lei; 5 Receptor radio = 1 buc x 250,00 lei/buc = 250,00 lei; 6 Selector cheie = 1 buc x 245,00 lei/buc = 245,00 lei; 7 Motor actionare porti = 2 buc x 783,00 lei/buc = 1.566,00 lei; 8 Telecomanda = 10 buc x 141,00 lei/buc = 1.410,00 lei. TOTAL = 5.668,00 lei Piesele vor fi noi si insotite de certificat de garantie

---